
Ergoterapeut til Birkevang plejehjem

Er du ergoterapeut med hjerte for rehabilitering og mod på at gøre en forskel for borgerne.  Hvis du
brænder for at skabe positive forandringer i tæt samarbejde med borgerne, deres pårørende og et
engageret tværfagligt team, er denne stilling måske noget for dig.
Om jobbet
Som ergoterapeut på Birkevang får du en vigtig rolle i samarbejdet med både borgere, pårørende
og dine tværfaglige kollegaer på tværs af tre faste teams. Du vil sammen med teamet være
ansvarlig for at sikre borgernes mulighed for at leve et aktivt og selvstændigt liv. Allerede i det
første møde med borgeren, vil du skulle afdække den rehabiliterende indsats med udgangspunkt i
borgerens, ressourcer, ønsker og behov. 
Vi tilbyder dig
Du bliver en del af et stærkt kollegialt fællesskab, hvor vi støtter og udvikler hinanden i det daglige
arbejde for at skabe de bedste løsninger for vores borgere. Vi arbejder ud fra en rehabiliterende
tilgang og har et tæt samarbejde med myndighedsafdelingen, sygehuse og praktiserende læger.
Hos os får du en grundig introduktion til arbejdsopgaverne og vores praksis, og du vil opleve et
arbejdsmiljø med fokus på faglig udvikling og trivsel.
Vi har base på Birkevænget 55, 4160 Herlufmagle.
Vi søger en kollega med en stærk faglig profil, der kan varetage følgende opgaver:

Vurdering af funktionsniveau hos den ældre borger.●

Træning efter både serviceloven og Sundhedsloven, samt ADL træning. ●

Udføre FOTT undersøgelser, udarbejde ergoterapeutiske handlingsanvisninger og deltage i

udarbejdelse af tværfaglige indsatser efter SMART mål.

●

Helhedspleje planlagt i samarbejde med kollegaer og planlæggere.●

Kvalitetssikring samt deltagelse i borgerkonferencer, metamøder og daglig triagering.●

Tværfaglig sparring og vejledning til plejepersonale samt instruktion og supervision.●

Afdækning af borgerens behov for hjemmehjælp i samarbejde med plejepersonalet, herunder

udarbejdelse af beskrivelser til myndighederne.

●

Udarbejdelse af APV i borgerens hjem i samarbejde med AMR og forflytningsvejleder.●

Bestilling og tilpasning af hjælpemidler.●

Ansvarlig for Birkevangs hjælpemidler●

Sikre præcis og faglig dokumentation i omsorgssystemet Nexus.●

Løsning af ad hoc-opgaver i forhold til dine kompetencer og driftsbehov.●

Stabil mødedeltagelse og fleksibilitet i opgaveløsningen.●

Om os
NV5 og NV6 er bestående af 3 mindre teams som arbejder ud fra konceptet ”Vi ses i morgen” og
som understøtter en hverdag med borgerens behov i centrum og et tæt tværfagligt samarbejde,
hvor vi dagligt justerer den rehabiliterende indsat, med udgangspunkt i borgeres ressourcer. Vores
tværfaglige teams omfatter sygeplejersker, social- og sundhedsassistenter, social- og
sundhedshjælpere, ufaglært personale, fysioterapeut. Vi fungerer også som uddannelsessted for
elever og studerende. 
Præsentation af Birkevang
Plejehjemmet Birkevang ligger i Herlufmagle, tæt på skov og mark og er en del af Distrikt NordVest.
Birkevang består af almene plejeboliger, midlertidige aflastningsboliger samt to skærmede
demensenheder – samlet 46 boliger. Distrikt NordVest er et af 2 distrikter under Center for
Sundhed og Ældre i Næstved Kommune. 
Relevant uddannelsesbevis skal vedhæftes.
Arbejdstid pr. uge 37 timer i blandede vagter men fortrinsvis dagvagt, weekendarbejde kan
forekomme. 
Fuldtidsindsats - Stillingen er en fuldtidsstilling på 37 timer pr. uge. 
Ansættelsesvilkår
Løn- og ansættelsesvilkår sker efter gældende overenskomst indgået mellem
Ergoterapeutforeningen og KL.
Tiltrædelse den 1. februar 2025 eller efter aftale.
Ansøgningsfrist
Send din ansøgning senest den 6. januar 2025. 
Ansættelsessamtaler afholdes løbende.
Vil du vide mere?
Du er velkommen til at kontakte teamleder Helle Røssel på tlf. 2121 3858 eller Charlotte T. Karlsen
på tlf. 2545 1742 for yderligere oplysninger.
Næstved Kommune har røgfri arbejdsdag. 
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Vi ser frem til at modtage din ansøgning.
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